Ipso die. Obierunt Arbertus canonicus Celsonensis et ... Ras. 

14. - II idus; Obiit Andreas canonicus huius loci. [Et Petrus Regue
rii canonicus et infirmerius istius loci, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obierunt Arnaldus sacrista Villebertrandi, et Bertrandus 
atque Raimundus monachi Rivipolli. [Et dompnus Berengarius abbas 
Sancti Benedicti, et Berengarius canonicus Villebertrandi, pro quo o. f.]. 

1 5. - Idus: Ras. Iste Raimundus de Vinea et Bernardus frater eius 
dederunt huic ecclesi honorem de Vinea. (Obiit magnificus dominus Fe
lix Molins assessor baiuliae regiae Cathalauniae 1698). 

Ipso die. Obiit Petrus sacrista Uliani. [Et Bernardus de Torrente be
neficiatus in capella domini abbatis, pro quo o. p. f., et pro isto fit ani
versarium minus]. 

16. - XVII kal. Augusti: Ras. [Obiit Raimundus de Vilaricho cam
merarius huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d.). 

Ipso die. Obiit Guilabertus monachus Rivipolli. (Franciscus Coma
pregona organista istius ecclesiae ). 

17. - XVI kal.: Obiit Petrus de Gisso huius ecclesie regularis, pro 
quo o. 

Ipso die. Ras. [Obierunt Petrus de Area notarius Rivipulli et Mar
guarita uxor eius, et Petrus de Area notarius Sancti Iohannis filius 
eorum, pro quibus o. p. f., et fit aniversarium maius. Obiit Bernardus de 
Ginebrosa clericus secularis istius ecclesie ]. 

18. -XV kal.: Ras. (Obiit M:ichael Ysalguer et Benedictus Guillelmi 
Cerda rector de Sorroca, et Benedictus beneficiatus Beatae Mariae de 
Curtibus). 

Ipso die. Obierunt Rodebaldus et Guillelmus l\fartini canonici Maga
lonenses. [Et Bernardus de Casellis, pro quo o. f.]. 

19. - XIIII kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Berengarius monachus Campirotundi, et Petrus 

monachus Arulensis. 

20. - XIII kal.: (Obiit dominus Franciscus de Asprer 1694¡ item 
Joannes Paulus Blanxart Dr. et canonicus huius ecclesiae 1739). 

Ipso die. Obierunt Bernardus de Sau canonicus Vici, et Bernardus 
monachus Arulensis. [Ipso die. Obiit Guillelmus Lavina mercator ... is
tius ville, pro quo o. p., et fit aniversarium maius ]. 

21. -XIIkal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Letonensis. Ras. 
22. - XI kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Guifredus sacerdos Sanctorum Iohannis et Pauli, 

et Ugo de Caza. 
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23. - X kal.: Ras. [Ohiit Raimundus de Faxano prepositus de Tregu
rano, pro quo o. p. f. et p. d.]. (Itero ohiit Rds. Joannes Barrera huius 
ecclesie canonicus praecentor anno 1608). 

Ipso die. Ras. 

24. - VIIII kal.: Ras. (Ohiit Rds. Ioachim Gironella canonicus huius 
ecclesiae 1653. Iste Gironella fuit ultimus regularía). 

Ipso die. Ohierunt Stephanus canonicus Magalonensis, et Petrus ca
nonicus Uliani, et Arnaldus monachus Campirotundi. Ras. [Et Guillel
mus de Taiadelle heneficiatus Sancti Iacohi, pro quo o. p. f., pro isto dat 
elemosinarius xn denarios illis qui serviunt ahsolucioni heneficiatis J. 

25. - VIII kal.: Ras. (Ohiit Rds. Ioannes Sohu. (Hic fuit primus ca
nonicus secularis huius ecclesie et ultimus eiusdem sacrista, qui decem 
missas pro quolihet mense celehrandas dimissit et unum aniversarium 
maius in die ohitus sui) ). 

Ipso die. Ohiit Adroarius sacerdos, [et Poncius de Rupe sacerdos et 
canonicus Magalonensis ]. 

26. - VII kal.: Anno Dominice Incarnacionis Mºoºxcºm ohiit pater 
noster dompnus Pontius Dertusensis episcopus et ahhas Sancti Iohannis, 
pro quo ah universis fratrihus sacerdotihus plenum offitium fiat et pre
benda detur. Quia mitis hone memoria dompni Pontii Dertusensis epis
copi et abhatis Sancti Iohannis locum istum novimus augmentatum Dei 
gratia de bono in melius, id circo universi fratres unanimiter stahilimus 
ut in die obitus sui sollempne officium pro anima ipsius fiat, et universi 
sacerdotes celebrent missas, et de bonis multimode ab eo adquisitis assig
namus mansum de Boxahartela ut de. bonis multimode ah eo adquisitis 
assignamus mansum de Boxabartela ut de fructihus ipsius mansi donet 
prepositus tres porcos bene canonicales et carnem vaccinam et resolas et 
cellarium panem et vinum, sicuti in aniversario Berengarii Arnalli coti
dianis canonicis; et semper fiat in hac die canmemoracio Arnaldi Gaufre
di de Lercio. 

Ipso die. [Obiit Fredolus de Sancto Iohanne subdiaconus et canoni
cus Sancti Petri Magalonensis J. (Et Rds. Iohannes suhdiaconus et cano
nicus Sancti Petri Magalonensis]. (Et Rds. Ioannes Castany presbiter et 
canonicus huius eccl~sie hene:ficiatus Corporis Christi et de Bosch y 
Sarda). 

27. - VI kal.: Ras. [ Anno Dominice Incarnacionis Mºcccº nonagesimo 
tercio, obiit dompnus Raymundus de Valmaya huius monasterii abbas, 
pro quo o. p. f. et p. d.]. Pro isto debet dare ahbas pro aniversario qua
draginta solidos ... 

28. - V kal.; Ipso die. [Ohiit Margarita uxor Bernardi de Stameriuo, 
pro qua o. p. f. Pro ista dehent dari xuII solidos]. 

29. - IIII kal.: Ras. [Ohiit Ludovicus ... canonicus et senescallus 
huius monasterii, pro quo o. p. f.] et (Rds .... Torrent beneficiatus huius 
ecclesie 1619). 
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Ipso die. Obiit Stephanus canonicus Dertusensis. [Et Petrus de Po-
dio secularis istius ecclesie pro quo o. p. f. et p. d.].